PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.2017 года

	№
	26/189-4

	город Старица

Об исключении кандидата Быстрова А.И. из списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Архангельского сельского поселения  четвертого созыва по Архангельскому десятимандатному избирательному округу, выдвинутого Старицким местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОСИИЯ».
На основании пункта 13 статьи 36 Избирательного кодекса Тверской области, личного заявления Быстрова Александра Ивановича от 21 июля 2017 года, постановлений Избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 года № 01-13/83, от 08.06.2012 года №№ 61/581-5, 61/582-5, 61/583-5, 61/584-5 о возложении полномочий  на территориальную избирательную комиссию Старицкого района,
территориальная избирательная комиссия Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из списка кандидатов Быстрова Александра Ивановича, 1960 года рождения, место жительства: Тверская область, Старицкий район, д.Архангельское, ООО «Старицкий завод нерудных материалов», главного инженера, выдвинутого Старицким местным отделением Партии «Единая Россия» кандидатом в депутаты Совета депутатов Архангельского сельского поселения четвертого созыва по Архангельскому десятимандатному избирательному округу.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

Председатель территориальной

избирательной комиссии Старицкого района

         А. П. Тяпкин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Старицкого района

    Т.В. Мартюгина